2024年度 第6回 Kobe Medical Club (KMC)

謹啓 総合内科力スキルアップを目的とした勉強会Kobe Medical Club

のひとつであるKobe Master Class for GIMを下記内容にて開催の運びと
なりました。ご参加賜りますようお願い申し上げます。                 謹白

2024年10月17日 (木)19:00~20:20
オンライン配信(ZOOM Webinar)

【講演② 19: 35~20: 20】 骨X線の読み方虎の巻

「骨の痛みの診断推論
~ALP値、正常ですか？~」

福士純一 先生

国立病院機構九州医療センター整形外科・リウマチ科科長

乙井 一典 先生
神戸大学医学部附属病院 総合内科 准教授

主催：アレクシオンファーマ合同会社

座長

【講演① 19: 00~19: 35】 知っておきたい希少疾患

「原因不明の疼痛の陰に潜む

低ホスファターゼ症~ALP低値に注目！~」

西影星二 先生

神戸大学医学部附属病院糖尿病・内分泌内科

[事前登録用]
https://alexion.zoom.us/webinar/register/WN_GtqoWWU

OTx6Sd2BZkWBQCg

ウェビナーID ： 957 8371 0890
事前登録後、視聴用URLをメールでご案内します

Kobe Master Class for GIM
in 2024 Autumn

Webセミナー

演者

演者

https://alexion.zoom.us/webinar/register/WN_GtqoWWUOTx6Sd2BZkWBQCg
https://alexion.zoom.us/webinar/register/WN_GtqoWWUOTx6Sd2BZkWBQCg
https://alexion.zoom.us/webinar/register/WN_GtqoWWUOTx6Sd2BZkWBQCg

	スライド 1